

MINISTERIO DE DEFENSA
MINISTERIO DE DEFENSA
Servicio Nacional de Protección Ambiental

Adjudicación

Trámite de Compras: **CMC-25/2019** No. Adjudicación **35** Fecha Adjudicación **02/12/2019** Estado **03-Aprobado**

Proveedor: **Zeit Investments, SRL**

R 131873822

IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total
1	Metros de Ceramica Celia Blanco 33.3x33.3	50.00	ud	584.1000	RD	29,205.00
10	Metros de Arena Gruesa Lavada	30.00	m	2,006.0000	RD	60,180.00
11	Pies de Alambre THHN Awg #12 3.32	999.00	pie	8.2010	RD	8,192.80
12	Tuberías pvc Sdr-1/2x19	10.00	ud	128.5850	RD	1,285.85
13	Adaptador Hembra pvc 12	10.00	ud	8.2600	RD	82.60
14	Bombillos Cfl Espiral Dulux Osr 13W	30.00	ud	206.5000	RD	6,195.00
15	Quintal de Varilla 3/8	40.00	q	2,596.0000	RD	103,840.00
16	Quintal de Varilla de 1/2	40.00	q	2,596.0000	RD	103,840.00
17	Pies de Alambre Americano #12 Blanco y Negro	400.00	pie	7.0210	RD	2,808.40
18	Clavo de Acero 1 1/2	142.00	ud	0.9440	RD	134.05
19	Tornillos Autobarrenable 12x3/4	100.00	ud	2.8320	RD	283.20
2	Metros de Cerámica Tirana Beige 45x45	120.00	ud	584.1000	RD	70,092.00
20	Tornillo Diablitto 10x2 1/2 +60mm	300.00	ud	1.6284	RD	488.52
21	Abrazadora EMT 3/4	60.00	ud	4.9560	RD	297.36
22	Cubeta de Pintura marca Reds Blanco Colonial Acrilico Superior	6.00	ud	4,908.8000	RD	29,452.80
23	Cubeta de Pintura marca Reds Blanco 00 Acrilico Proyecto	5.00	ud	2,950.0000	RD	14,750.00
24	Porta Rolo marca Atlas	8.00	ud	212.4000	RD	1,699.20
25	Cubeta de Pintura marca Reds Verde Amanecer Acrilico Superior	7.00	ud	4,908.8000	RD	34,361.60
26	Mota Anti Gotas marca Atlas	10.00	ud	206.5000	RD	2,065.00
27	Brocha No. 4	5.00	ud	123.9000	RD	619.50
28	Bandeja para Pintar	10.00	ud	112.1000	RD	1,121.00
29	Brocha No. 2	5.00	ud	100.3000	RD	501.50
3	Fundas de Pega Todo para Ceramica	26.00	ud	359.9000	RD	9,357.40
30	Galones de Thiner Tropical	10.00	gal	684.4000	RD	6,844.00
31	Rollos de Tubería de Cobre 1/2	2.00	ud	3,674.9900	RD	7,349.98
32	Metros Cielo Raso en Pvc tipo Plafon	200.00	m	577.2914	RD	115,458.28
33	Interruptor Triper Eagle Marfil 1005v	12.00	ud	269.7125	RD	3,236.55
34	Panel Breaker G.E 14-24	11.00	ud	3,944.5627	RD	43,390.19
35	Toma Coriente Doble 110V 15A Eagle Marfil	20.00	ud	152.4680	RD	3,049.36
36	Tapon HHG 1/2					

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Responsable: _____ Nombre y Apellido

Cargo: _____

Firma

MINISTERIO DE DEFENSA
MINISTERIO DE DEFENSA
Servicio Nacional de Protección Ambiental

Adjudicación

Trámite de Compras: CMC-25/2019 **No. Adjudicación:** 35 **Fecha Adjudicación:** 02/12/2019 **Estado:** 03-Aprobado

Proveedor: Zeit Investments, SRL

R: 131873822

IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total
		31.00				
37	Tapón H pvc 3		ud	33.2052	RD	1,029.36
38	Tubos Vasconcell de 5/8x1/2	25.00	ud	111.8404	RD	2,796.01
39	Rollos de tubería de Cobre 1/4	26.00	ud	100.0050	RD	2,600.13
4	Fundas de Cemento Gris Titan	10.00	ud	1,666.6670	RD	16,666.67
40	Conectores Bx Recto 1/2	250.00	ud	395.3000	RD	98,825.00
41	Registro 2x4 Ko USA	30.00	ud	27.8597	RD	835.79
42	Tapón Registro	25.00	ud	59.0000	RD	1,475.00
43	Tubo Pvc Sch40 3x19	15.00	ud	151.1700	RD	2,267.55
44	Tee de Drenaje Pvc 2	6.00	ud	2,655.0000	RD	15,930.00
45	Galones de Cola Blanca Universal	10.00	ud	54.5160	RD	545.16
46	Extensor para Pintar 5.0	13.00	ud	1,107.4538	RD	14,396.90
47	Cubeta de Impermeabilizante marca Reds	10.00	ud	644.2800	RD	6,442.80
5	Cemento Pvc Lanco 080 West-Dry	5.00	ud	5,546.0000	RD	27,730.00
6	Pliegos de Lija Esmeril G-80	30.00	ud	247.8000	RD	7,434.00
7	Pliegos de Lija Esmeril G-60	30.00	ud	34.2790	RD	1,028.37
8	Pliegos de Lija Esmeril G-100	20.00	ud	35.7070	RD	714.14
9	Metros de Arena de Empaquete	30.00	ud	35.7067	RD	1,071.20
		30.00	m	1,475.0000	RD	44,250.00
SubTotal RD\$						906,219.22
Total Adjudicado RD\$						906,219.22

Observaciones

- a) Los precios unitarios incluyen impuestos
b) La evaluación de ofertas y detalle de la adjudicación están disponibles para consulta de los participantes en la Unidad de Compras de la Institución



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Responsable: _____ **Nombre y Apellido**

Cargo: _____

Firma